GRADUATORIE PROVVISORIE 2024 - SPECIALISTI AMBULATORIALI,

MEDICI VETERINARI,PROFESSIONISTI PSICOLOGI E BIOLOGI
AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI FERMO

GRADUATI IN BASE
AL PUNTEGGIO

BRANCA ANNO COGNOME NOME PUNTEGGIO
Biologia 2024 FORTI KATIA 9,00
Biologia 2024 DE ROBERTIS MARCO 8,00 2
Cardiologia 2024 SPAGNOLO DIEGO 212 1
Dermatologia 2024 POSTACCHINI VALENTINA 9,81 1
Endocrinologia 2024 DEL GATTO VALERIA 916 1
Geriatria 2024 MORANTI LEILA 9,00 1
Fisiatria 2024 DI CARLO ALESSANDRO 5,00 1
Fisiatria 2024 MAZZON| CHIARA 8,00 2
Fisiatria 2024 CARLINO RICCARDO 8,00 3
Fisiatria 2024 VARANO CONCETTA 8,00 4
Fisiatria 2024 SERVODIDIO VALERIA 8,00 5
Neurologia 2024 CHIARAMONI LUIGI 5,00 1
Neurologia 2024 D'ACUNTO STEFANIA 9,00 2
Neurologia 2024 RINALDESI Maria Luisa 8,00 3
Oculistica 2024 GNOCCHINI FRANCESCO 1856 1
Oculistica 2024 FORTUNA CINZIA 11,56 2
Oculistica 2024 CECANECCHIA  SARA 10,62 3
Oculistica 2024 VIVAS GIULIA 10,01 4
Oculistica 2024 D’ALTOBRANDQ EDMONDO 8,36 5
Oculistica 2024 DELZOZZ0O STEFANO ESCLUSO PER MANCANZA DI SPECIALIZZAZIONE

ESCLUSA ART.

19 COMMA 6
Oculistica 2024 SERGIACOMO  SILVIA ACN 2021
Ortopedia/traumatologia 2024 GIORGIO MASTROMATTEOQ 9,00



Ostetricia/Ginecologia 2024 VITTURINI ANTONELLA 11,30 1
Ostetricia/Ginecologia 2024 IANNICCO ANNAMARIA 9,00 2
Ostetricia/Ginecologia 2024 MARTELLINI LOREDANA 2,00 3
Urologia 2024 BONI ANDREA 952 1
Urologia 2024 LIOTTI VINCENZO 6,00 2
Psichiatria 2024 GALLETTI CHIARA 9,00 1
Psichiatria 2024 COSIMI ANNALISA 8,00 2
Pediatria 2024 MARZETTI VALENTINA 9,00 1
Odontoiatria 2024 DI BARI ROBERTO 10,00 1
Odontoiatria 2024 OLIVIERI BASILIO 5,00 2
Odontoiatria 2024 STRAPPA CLAUDIA 9,00 3
Odontoiatria 2024 MEDORI SILVIA 9,00 4
Odontoiatria 2024 PETETTA LIDIA 8,00 5
Odontoiatria 2024 MATTIOZZI MARCO 9.00 6
Odontoiatria 2024 TOMRBOLINI MICHELE 858 7
Odontoiatria 2024 GIOVANNQOZZI  ALESSANDRO 2,00 8
Odontoiatria 2024 DE ANGELIS SILVIO 800 9
Odontoiatria 2024 DI FINO CARMELA 8,00 10
Odontoiatria 2024 RAINONE ANDREA ENRICO 7,22 11
ESCLUSI IN ORDINE ALFABETICO BRANCA ODONTOIATRIA - UTILIZZABILE SOLO PER
DICHIARAZIONE DI DISPONIBILITA' EX ART. 19 C. 12 ACN
odontoiatri 2024 ADRIANI PIETRO
odontoiatri 2024 BIUNDO EMANUELE
odontoiatri 2024 CAMELI PAOLA
odontoiatri 2024 DI PAOLA VALENTINA
odontoiatri 2024 MARZIALI FRANCESCA
odontoiatri 2024 PAOLTRONI MARCO
odontoiatri 2024 PIPPONZI FELICIA
odontoiatri 2024 TOMASSETTI LUIGI

CORRADO
Veterinaria Branca A 2024 CORRADINI MARIA 19,82 1
Veterinaria Branca A 2024 MARZIALETTI ANDREA 13,93 2
Veterinaria Branca A 2024 DI DONATO ALESSANDRA 9,00 3
Veterinaria Branca A 2024 SILLA ROMINA 882 4
Veterinaria Branca A 2024 FILIPPI LAURA 800 5




Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A

Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B

Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C

Psicologia
Psicologia
Psicologia

2024 AUTERI
2024 CERVIGNI
2024 SCORTICHINI
2024 BIANCHI
2024 GIAMPIERI
2024 GUERRERA
2024 PUGNALONI
2024 NALLI
2024 FERRARA
2024 GASPARRI
2024 OMIZZOLO
2024 PALERMO

2024 CONSORTI
2024 EMILIOZZI
2024 SACCHINI
2024 SCATTOLINI
2024 VALERII
2024 MIMOTTI
2024 EVANGELISTI

2024 MARZIALETTI
2024 CONSORTI
2024 DI DONATO
2024 SILLA

2024 EMILIOZZI
2024 SACCHINI
2024 FILIPPI
2024 AUTERI
2024 CERVIGNI
2024 SCORTICHINI
2024 BIANCHI
2024 GIAMPIERI
2024 GUERRERA
2024 PUGNALONI
2024 NALLI

2024 MIMOTTI
2024 GASPARRI
2024 OMIZZOLO
2024 PALERMO

2024 GUARDATI
2024 CUICCHI
2024 BALEANI

DORIANA
FABIANA
FRANCESCA
JESSICA
ELENA
GIOVANNI
SIMONE
CLAUDIA
ELISABETTA
SUSANNA
MARCO
LUISA

GAIA
FABIOLA
LUCA
MAURO
VALERIA
BARBARA
ANDREA

ANDREA
GAIA
ALESSANDRA
ROMINA
FABIOLA
LUCA
LAURA
DORIANA
Fabiana
FRANCESCA
JESSICA
ELENA
Giovanni
SIMONE
CLAUDIA
BARBARA
SUSANNA
MARCO
LUISA

CRISTINA
SONIA MARIA
GIULIA

8,00
7,48
7,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,22
3,00
3,00

9,00
8,71
8,14
7,06
5,00
3,37
3,00

13,93
9,00
9,00
8,82
8,71
8,14
8,00
8,00
7,48
7,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
3,37
3,22
3,00
3,00

9,00
8,00
6,00
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Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia

Psicologia
Psicologia

Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia

Psicoterapia

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024

BIAGETTI
RUGGERI
TAFFI
CIARROCCHI
DI GIROLAMO
MORRESI
MEACCI

ROCCHI
COPPI

GUARDATI
BOROMEI
CUICCHI
RUGGERI
TAFFI
PERUGINI
MORRESI
PASQUALONE
MEACCI

ROCCHI

GIOVANNA
ANNA
TANIA
STEFANIA
EMIDIO
SILVIA
SILVIA

LuiGI
CAMILLA

CRISTINA
EMANUELE
SONIA MARIA
ANNA

TANIA
ALESSANDRA
SILVIA
MARTINA
SILVIA

LUIGI

5,29
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,06

ESCLUSO Al SENS| DELL'ART. 19 CO. 6 ACN/2021
ESCLUSA PER MANCANZA SPECIALIZZAZIONE

9,00
9,00
8,00
5,0
50
5,00
5,00
50
3,06

ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 19 CO. 6 ACN/2021
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